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Quality Tools for Smart Cleaning

Art.-Nr.

PINSELHALTER fuer LANCE+

PHOGO

Palette 1200 x 800 mm

Kartons pro Lage

Lagenhdhe (mm)

Anzahl Artikel pro Lage

Anzahl Lagen

Anzahl Artikel pro Palette

Palettenhéhe ( mm)

Palettengewicht ( kg )

Unger Germany GmbH
Piepersberg 44

[-42653 S5olingen, Germany
Tel.: [49)0212 f 22070
Fax:(49)0212 f2207-222
ungereurcpe@ungerglebal.com
www.ungerglobal.com

Geschaftsfuhrer:
Mark . Unger

lan . Unger
Torsten Deutzmann

10

75
100
25
2.500
2.025

478

Bankverbindung:
Kreissparkasse Koln
BLZ 37050255
Konto-Mr. 160 830
Swift: COKS DE33

Artikel ohne Verpackung

Nettogewicht (kg )
Lange (mm)
Breite (mm )
Hohe (mm)

Volumen ( m3)

0,170
195
85

45

0,00075

Artikel in Standardverpackung

Bruttogewicht (kg )
Anzahl pro Paket

VPE Netto-Gewicht ( kg )
VPE Brutto-Gewicht (kg )
VPE Lange (mm)

VPE Breite (mm)

VPE Hoéhe (mm )

VPE Volumen ( m3)
Sonstiges

Zollpos.
Ursprungsland/-region
EAN 13 Stiick

Fakturierrung in

Gefahrgutklasse

Markenzeichen "UNGER"

Bankverbindung:
Stadtsparkasse Solingen
BLZ 342 50000
Konto-Mr. 5039000
Swift: 5015 DE33

IBAMN: DEBZ 3705 0299 0000 1608 30 [BAN: DE3T 3425 (000 Q000 5090 00

0,190
10
1,700
1,910
590
150
75

0,00664

3924900000
DE
4017942001428

Stiick

Ust. [dent. Nr.:  Gerichtsstand:
DE151 307 032 AusschlieBlich

Steuer Nr.: Amtsegericht
128/5755/0118 Wuppertal
HRE 1558&



